REPUBLICA DE COLOMBIA

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL AERONAUTICA CIVIL.

Resolucion.

(: #2@2@ {j)

Por la cual se deciara desierto el proceso de seleccion de minima cuantia, No. 00016296 de 2016

LA DIRECTORA ADMINISTRATIVA (E)
DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE AERONAUTICA CIVIL

En uso de las facultades que le fueron delegadas en ef numeral 3.1 de la resolucion 3553 de 17 de julio de 2013,
medlante [a cual se adopta el manuat de contrata(:lon y

CONSIDERANDO
Que la Unldad Admlmstratwa Especial de Aerondutica Civil mediante invitacion de fecha 1° de junic de 20186, dIO la
apertura del proceso No. 00016285 de 2016, cuyo objeto es: CONTRATAR LA ADQUISICION DE BANDERAS
EXTERIORES DEL.NIVEL CENTRAL PARA ATENDER EVENTOS OFICIALES DE LA U.AE. DE AEROCIVIL
Que previamente se han’ analizado 1a’ conveniencia 'y justificacion ‘del proyecto'y ~ que se encuentran debidamente
elaborados los estudios previos correspondientes los cuales fueron adelantados por la Direccion de Teleéomumnicaciones
y Ayudas aLa Navegac:on Aerea, conforme Io dlspone la Ley 80 de 1993, Ley 1474 de' 2011 y- Decreto 1082 de 2015,
Que la entidad fijo para la presente contratacion de minima cuantia un presuptiesto oficial de $5°000.000.

Que de conformidad con el acta de cierre-del 23 de junio de 2016, se presentaron Jos proponentes NIDIA YAMILE
BELTRAN DIAZ y JUAN GERMAN PRIETO GOMEZ respectivamente,”

Que |a coordinadora del Grupe de Servicios Generales, mediante oficio oficio 4203- 2016015215 det 09 de Junlo de
2016 remitio Ja evaluacion tecnica, la cual-fue pubhcada en el Secop con'el siguiente resiitado.

NIDIA YAMILE'BELTRAN NOC CUMPLE NO CUMPLE NC CUMPLE
DIAZ
No.2 - e B . . _ ]
JUAN GERMAN PRIETO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
GOMEZ '

Que de acuerdo con lo anterior, los oferentes NIDIA YAMILE BELTRAN DIAZ y JUAN GERMAN PRIETO GOMEZ,
NO CUMPLEN con los requerimientos tecnicos; requendos en la invitacién.

Que de conformidad con el numeral 18 del art:culo 25de la Ley 8(de 1993, en concordancia con el numeral 27
de la invitacién publica No. 00016296 de 2016 |3 Entidad procederd.a-declarar desierto el proceso, por cuanto las
ofertas presentadas no cumplieron con Ios requerlmlentos de la ln\rltacmn publlca

Que en merito de lo anteriormente expuesto,




REPUBLICA DE CoLOMBIA =~

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL AERONAUTICA CIVIL

Resolucion = 15 L, 20
( po2028 )

Gontinuacion Resolucién por la cual se declarara desierto el proceso de ssleccion de minima cuantia, No. 00016296 de 2016

RESUELVE:..

ARTICULO PRIMERO: Declarar desierto eI proceso de minima cuantla No No 00016296 de 2018, cuyo objeto
es: CONTRATAR LA ADQUISICION DE BANDERAS EXTERIORES DEL NIVEL CENTRAL PARA ATENDER
EVENTOS OFICIALES DE LA U.A.E. DE AEROCIVIL, por las razones expuestas enla parte motiva del presente
proveldo : e . N .

ARTICULO SEGUNDO: Notificar el contenido de fa presente resolucién, en los érminos del articulo 67 del Cédigo
de Progedimiente. Administrativo y de lo Contencioso Administrativo al sefiora NIDIA YAMILE BELTRAN.DIAZ, .

identificado. conla, cédula de ciudadania 52.479.033,.en Iacarera 81d No.51-36, teléfono 3209511894 en Ja. ciudad . .

de Bogota carreo.electrénico: yabeldidt @hotman conty. al.sefior, JUAN GERMAN PRIETO GOMEZ, identificado ..
con la cédula de ciudadania 19.483951, en la Avenida cra. 80 numero 42-95, teiéfono 31323664659 en la ciudad
de Bogota, correo electrénico: susaccionespublicitarias@gmail.com.

ARTICULO TERCERO: Contra. el presente acto: admmlstratwo procede. el recurso  .de reposicion en los ..
términos  del Codigo de. Procedlmlento Administrativo- 'y de -lo Contencioso
Admlmstratwo

ARTiCUL.O.C'U:ARTO ' Pubhcar el presente acto admmlstratlvo enla Pagma SECOP __:

08 JuL. 286

' NOTIFIQUESE, PUBLIQUESE Y CUMPLASE

Dada-en BogotaD.C.eldia. - -

ANGELA/MARIA MOTTA MANRIQUE .
rectora Administrativa (E})

royecto Ricardo Rojas Ayala. -- Direccion Administrativa )
evise Maria del Amparo Perez Correder Coordiandora Grupo Procesos Precontractuzies (E)




REPUBLICA DE COLOMBIA

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL AERONAUTICA CIVIL

Resolucion

(  #p2026 )

Por {a cual se declara desierto el proceso de seleccion de minima cuantia, No. 00016296 de 2016

€
e
oo

LA DIRECTORA ADMINISTRATIVA (E)
DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE AERONAUTICA CIVIL

En uso de las facultades que le fueron delegadas en el numeral 3.1 de la resolucion 3553 de 17 de julio de 2013,
mediante la cual se adopta el manual de contratacion, y

CONSIDERANDO:
Que la Unidad Administrativa Especial de Aeronautica Civil mediante invitacion de fecha 1° de junio de 2016, dio la

apertura del proceso No. 00016285 de 2018, cuyo objeto es: CONTRATAR LA ADQUISICION DE BANDERAS
EXTERIORES DEL NIVEL CENTRAL PARA ATENDER EVENTOS OFICIALES DE LA U.A.E. DE AEROCIVIL.

Que previamente se han analizado la conveniencia y justificacion del proyecto y que se encuentran debidamente
elaborados los estudios previos correspondientes los cuales fueron adelantados por la Direccion de Telecomunicaciones
y Ayudas a La Navegacion Aérea, conforme lo dispone la Ley 80 de 1993, Ley 1474 de 2011 y Decreto 1082 de 2015.

Que la entidad fijo para la presente contratacion de minima cuantia un presupuesto oficial de $5°000.000.

Que de conformidad con el acta de cierre del 23 de junio de 2018, se presentaron los proponentes NIDIA YAMILE
BELTRAN DIAZ y JUAN GERMAN PRIETO GOMEZ respectivamente.

Que la coordinadoera del Grupo de Servicios Generales, mediante oficio oficio 4203-2016015215 del 09 de Junio de
2016 remitio la evaluacion tecnica, la cual fue publicada en el Secop con el siguiente resultado.

ROPONENTE
No.1 -

NIDIA YAMILE BELTRAN NO CUMPLE NO CUMPLE NG CUMPLE

DIAZ

No.2 -

JUAN GERMAN PRIETO NO CUMPLE NO CUMPLE NG CUMPLE

GOMEZ

Que de acuerdo con lo anterior, los oferentes NIDIA YAMILE BELTRAN DIAZ y JUAN GERMAN PRIETO GOMEZ,
NO CUMPLEN con los requerimientos tecnicos requeridos en la invitacién.

Que de conformidad con el numeral 18 del articulo 25 de la Ley 80 de 1993, en concordancia con el numeral 27
de la invitacion publica No. 00016296 de 2016 ia Entidad procedera a declarar desierto el proceso, por cuanto las
ofertas presentadas no cumplieron con los requerimientos de |a invitacion publica

Que en mérito de lo anteriormente expuesto,

N




REPUBLICA DE COLOMBIA

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL AERONAUTICA CIVIL

Resolucion

i 2016

-

( 4p2028 )

Continuacién Resolucion por la cual se declarara desi'erto el proceso de seleccién de minima cuantia, No. 00016296 de 2016

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO: Declarar desierto el proceso de minima cuantia No. No. 00016236 de 2016, cuyo objeto
es: CONTRATAR LA ADQUISICION DE BANDERAS EXTERIORES DEL NIVEL CENTRAL PARA ATENDER
EVENTOS OFICIALES DE LA U.A.E. DE AEROCIVIL, por las razones expuestas en |a parte motiva del presente
proveido.

ARTICULO SEGUNDO: Notificar el contenido de la presente resolucion, en los términos del articulo 87 del Codigo
de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo al sefiora NIDIA YAMILE BELTRAN DIAZ,
identificado con fa cédula de ciudadania 52.479.033, en la carera 81d No.51-36, teléfono 3209511894 en la ciudad
de Bogota, correo electrénico: yabeldi01@hotmail.com y al sefior JUAN GERMAN PRIETO GOMEZ, identificado
con la cédula de ciudadania 19.483951, en la Avenida cra. 80 numerc 42-95, teléfono 31323664659 en la ciudad
de Bogota, correo electrénico: susaccionespublicitarias@gmail.com.

ARTICULO TERCERO: Contra el presente acto administrativo procede el recurso de reposicion en los
términos del  Cédigo de Procedimiento Administrative y de lo  Contencioso
Administrativo.

ARTICULO CUARTO :  Publicar el presente acto administrativo en la Pagina SECOP

NOTIFIQUESE, PUBLIQUESE Y CUMPLASE

Dada en Bogota D.C. el dia.

ANGELAMARIA MOTTA MANRIQUE
rectora Administrativa (E)

O\\Eroyecté: Ricardo Rojas Ayala. — Direccion Administrativa )
V2 .

eviso Maria del Amparo Perez Corredor Coordiandora Grupo Procescs Precontractuales {E}




REPUBLICA DE COLOMBIA

AFERONAUTICA CIV

Unidad Administrative Especial

IL

AVISO

LA COORDINADORA DE GRUPO ASISTENCIA LEGAL DE LA UNIDAD
ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE AERONAUTICA CIVIL

HACE SABER QUE:

LA DIRECTORA ADMINISTRATIVA (E) DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE AERONAUTICA CIVIL, ha proferido la Resolucion No. 02026 del 8
de julio de 2016, “Por la cual se declara desierto el proceso de seleccion de
minima cuantia No. 00016296 de 2016", advirtiendo que contra el presente acto
administrativo procede el recurso de reposicion en los términos del Cdédigo de
Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.

El presente aviso se fija en la cartelera de la Oficina Asesora Juridica de la Unidad
Administrativa Especial de Aeronautica Civil, ubicada en el 1° piso y en la pagina
Www.aerocivil.gov.co por el término de 05 dias a partir de hoy 25 DE JULIO DE
2018, siendo las 8:00 a.m., y se desfijara el dia 29 DE JULIO DE 2016 a las 5:00
p.m.

Se advierte que la notificacion se considerara surtida al finalizar el dia siguiente al
retiro del aviso.

G%R: IA %%QODRIGUEZ
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1051. - 2016026522 ; o ' Nombre del distrbuidor:
Bogota, 12 de julio de 2016 -

e
Gentro de Distrbuacitn:

Observaciones

Sefiora

NIDIA YAMILE BELTRAN DIAZ
Carrera 80 D No. 51-36

Bogota

Asunto: CITACION PARA NOTIFICACION PERSONAL

Con el fin de llevar a cabo Ia notificacién personal de la Resolucion No.02026
de 8 de Julic de 2016, “Por |a cual se declara desierto | proceso de seleccién
de minima cuantia No. 00016296 de 2016”, sirvase acercarse al Grupo de
Asistencia Legal de la Oficina Asesora Juridica de Ja Aeronautica Civil, ubicada
en la Avenida Calle 26 No, 103-15, 4° piso, de la ciudad de Bogota D.C., correo
electrénico orivas@aerocivil.gov.co teléfono: 2963748, dentro de los cinco (5)
dias siguientes al envio de =" -presente citacion, de conformidad con lo
establecido en el articulo 68 de g Ley 1437 de 2011.

Si no pudiere hacerse la notificacion personal dentro del término sedalado, e
acto administrativo en mencién, se le notificars por aviso, de acuerdo con el
articulo 69 de la Ley 1437 de 201 1.

Cordialmente,

AA JOYA%%@QI(EEZ
ripdVA

Coordinadora G sistencia Legai
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